**BOA. DH. EUM.**, 3.şb., 4/4.

³⁷ **İkdam**, Nr.6528, 22 Nisan 1915.

³⁸ Başkumandanlık Vekâleti daha savaş başlamadan 7 Ağustos 1914 tarihli “talimatname” yayınlarak basın üzerinde sıkı bir sansürü uygulamaya koymuştur, bkz. **İkdam**, Nr.6272, **Tanin**, Nr.202, **Tasvi-i Efkâr**, Nr.1161, 25 Temmuz 1330 (7 Ağustos 1914)

³⁹ **İstanbul 1914-1923**, Haz. Stefanos Yerasimos, İletişim Yayınları, İstanbul, 1996, Alan Moorehead, **a.g.e.** s.35-41, Henry Morgenthau, **Ambassador Morgenthau’s Story**, New York, 1918, s. 61.

⁴⁰ Süleyman Kani İrtem, **Meşrutiyetten Mütarekeye (1909- 1918)**, (Haz.

Odaların aylık kira ücretleri şu şekildedir:

⁵⁶ Süleyman Kani İrtem, **a.g.e.**, s.616, Alan Moorehead, **a.g.e.**, s.62,63, A.Fuat Türkeldi, **a.g.e.**, s.130.

⁵⁷ Eser Tutel, **Seyr-i Sefain Öncesi ve Sonrası**, İletişim Yay., İstanbul, 2000, s. 164.

⁵⁸ Bu sözleri, 20 Şubat 1330 (5 Mart 1915) Cuma günü selamlığa kabul edilen V. Kolordu Kumandanı Fevzi Paşa kaydetmiştir. Bkz. Nilüfer Hatemi, **a.g.e.**, C.1, s.307.

⁵⁹ A.Fuat Türkeldi, **a.g.e.**, s.130.

⁶⁰ Süleyman Kani İrtem, **a.g.e.**, s.616.

⁶¹ Ahmet İzzet Paşanın ailesini Ankara'ya göndermek için orada bir ev tedarik etmesi hakkında bkz.